沈阳药科大学
理  论  课  教  学  日  历

2018--2019 学年 下   学期
本学期上课共  16 周，共  64 学时，其中讲课 64 学时
课程名称：大学日语精读                                            主讲教师：陈靖
适用于   2018 级（ 85期）  中药学日语  专业  班        第   一  学年  下学期
	月份
	周次
	讲     课
	必读教材

	
	
	内     容
	学时
	授课教师
	

	 3

4

	1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
 6
6

7

7

8

8
	冬休み（句型）
冬休み（正文）
勉強（句型）

勉強（正文）

英会話（句型）
英会話（正文）
小テスト（句型）
小テスト（正文）
文化祭（句型）
文化祭（正文）
社会見学（句型）
社会見学（正文）

協力（句型）
協力（正文）
病院で（句型）
病院で（正文）

 
	2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
  2
	陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
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	月份
	周次
	讲     课
	必读教材

	
	
	内     容
	学时
	授课教师
	

	5
6

	9
9
10
10
11
11
13
13
14
14
15
15
16

16

17

17


	アルバイト（句型）
アルバイト（正文）
旅行（句型）
旅行（正文）
誕生日（句型）
誕生日（正文）
事件（句型）
事件（正文）
部活（正文）
部活（句型）

研修（句型）
研修（正文）
ゼミ（句型）
ゼミ（正文）

忘年会（句型）
忘年会（正文）
 
	2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2


	陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖
陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖
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本表一式四份        领导本课程教师：              (签章)     201  年   月   日制订
                    教研室主任：              (签章)     201  年   月   日批准

教学院长：              (签章)     201  年   月   日批准
 沈阳药科大学
理  论  课  教  学  日  历

2018--2019 学年 下   学期
本学期上课共  16 周，共  64学时，其中讲课 64学时
课程名称：大学日语泛读                                            主讲教师：陈靖
适用于   2018 级（ 85期）  中药学日语  专业  班        第   一   学年  下学期
	月份
	周次
	讲     课
	必读教材

	
	
	内     容
	学时
	授课教师
	

	 3

4

	1
1
2
2
3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8
	冬休み（会话）

冬休み（练习）

勉強（会话）

勉強（练习）

英会話（会话）
英会話（练习）

小テスト（会话）
小テスト（练习）
文化祭（会话）
文化祭（练习）
社会見学（会话）
社会見学（练习）
協力（会话）
協力（练习）
病院で（会话）
病院で（练习）
 
	2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2


	陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖
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	月份
	周次
	讲     课
	必读教材

	
	
	内     容
	学时
	授课教师
	

	5
6

	10
10
11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17
	アルバイト（会话）
アルバイト（练习）
旅行（会话）
旅行（练习）
誕生日（会话）
誕生日（练习）
事件（会话）
事件（练习）
部活（会话）
部活（练习）
研修（会话）
研修（练习）

ゼミ（会话）
ゼミ（练习）

忘年会（会话）
忘年会（练习）
 
	2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2


	陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖

陈靖
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本表一式四份        领导本课程教师：              (签章)     201  年   月   日制订
                    教研室主任：              (签章)     201  年   月   日批准
教学院长：              (签章)     201  年   月   日批准

